
  

Gmina Biała Piskia 
Plac Adama Mickiewicza 25, 12-230 Biała Piska 
tel. +48 87 424 13 50, faks +48 87 424 13 51 
e-mail: um@bialapiska.pl, , www.bialapiska.eu 

 
 

                                 
 

Biała Piska, dn. 20.04.2021 r. 

Znak sprawy: 
Or.ZO.271.1.2021 
 

 
INFORMACJA O WYBORZE OFERTY NAJKORZYSTNIEJSZEJ 

 

Dot. postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym bez 
negocjacji na „Zakup i dostawę kruszywa na remonty dróg gminnych w 2021 roku” 
 
Zgodnie z art. 253 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych  
(Dz. U. z 2019 r. poz. 2019 ze zm.) zamawiający informuje równocześnie wszystkich wykonawców  
o wyborze oferty najkorzystniejszej. 

Wyboru oferty najkorzystniejszej dokonano na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w rozdziale 
XIV SWZ. 

Wybrana została oferta nr 1 złożona przez: 

BIALZUK Spółka cywilna 
ul. Piłsudskiego 1B 
12-230 Biała Piska 

 
Uzasadnienie – Oferta ww. wykonawcy jest najkorzystniejszą ofertą złożoną w przedmiotowym 
postępowaniu oraz spełnia wszystkie warunki formalno - prawne i merytoryczne, jak również cena 
oferty mieści się w kwocie jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na realizację ww. zadania. 
 

Zamawiający przedstawia poniżej punktację przyznaną złożonym ofertom w każdym kryterium 
oceny ofert oraz łączną punktację: 

Numer 
oferty 

Nazwa (firma) i adres wykonawcy Cena  Termin  
dostawy 

Łączna liczba 
punktów 

 
 
1 

BIALZUK S.C.  
ul. Piłsudskiego 1B,  

12-230 Biała Piska 
60,00  pkt 40,00 pkt 100,00 pkt 

 
 
2 

Przedsiębiorstwo Produkcyjno – 
Usługowo – Handlowe Józef Gajek 

ul. Kard. St. Wyszyńskiego 12 
Nowa Wieś Ełcka 

19-300 Ełk 

 
  

50,47  pkt 

 
 

40,00 pkt 

 
 

90,47 pkt 

 

W niniejszym postępowaniu nie odrzucono żadnej oferty. 

Jednocześnie zamawiający informuje, że wobec czynności zamawiającego przysługują 
wykonawcom oraz innym podmiotom wskazanym w art. 505 ustawy Pzp, środki ochrony prawnej  
w terminach i zgodnie z zasadami określonymi w Dziale IX ustawy z dnia 11 września 2019 r. 
Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 poz. 2019 ze zm.).       

       

Burmistrz 

/-/ Beata Sokołowska 


